000 "Nyywwnin ceeT" CanT: lutshiysvet.ru
199406, r. CankT-leTepbypr, e-mail: info@lutshiysvet.ru
CpepgHun npocnekT B.O., 85 TenegoH: 8 (812) 425-12-18

KoMmmMmepueckoe npepsioxeHnue Ne 442 ot 02.06.2024
Anbdapn 20 500 3Y 12-24V DC 730 NN

LeHa 1 wT. 4500p.

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CeeToanoHbin cBeTuabHUK Anbgapa 20 500 3Y 12-24V DC 730 I umeeT MOLWHOCTbL 20 BT 1
ApKOCTb 2420 nM. CTeneHb Bnaro3awnTsl IP67. Cnocob kpenneHns - 3awénka (j-hook).
[apaHTus cocTaBnseT 3 roga. FabapuTHble pa3mepbl 3genns 556x89x68 npu macce 1,3 Kr.

CrpaHuua 1 n3 2


https://lutshiysvet.ru/t-liniya-v2-0-20-500mm-eko-12-24v-dc-3000k-prozrachnyy

000 "Nyywwnin ceeT"
x] 199406, r. CaHkT-lNeTepbypr,
CpepgHun npocnekT B.O., 85

canT: lutshiysvet.ru

e-mail: info@lutshiysvet.ru
TenetoH: 8 (812) 425-12-18

dneKTpuyeckue

MowHocTb, BT

Hanps»keHve nutaHus, B

YacToTa HanpshKeHUs 31eKTponuTaHus, 'y
KoathpmumeHT mowwHocTu (Pf), He MmeHee

CBeTOoTEeXHU4YECKMue

CBeTOBOW MOTOK, /IM

Yron cesevyeHus, °

LiseToBas Temnepatypa, K

CeeToBas oThava, iM/BT

Tun KpWBOW CWJIbI CBETA

NHpekc useTtonepenayn (CRI), He meHee
Mpoun3soamnTens CBETOLNOL0B

KOHCTpPYKTUBHbIE

MabapuTHble pa3mepsbl, MM
Macca, kr

MaTepunan Kopnyca

MaTepuan paccensaTtens
Tun paccemsaTens
Tun KpenneHus

3KcnnyaTa LUOHHbIE

PekomeHayeMas BbICOTa YCTAaHOBKW, M

CteneHb 3aWwnTbl OT nblan 1 Bnaru (no F'OCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTtunyeckoe ncrnonHeHue (no NOCT 15150-69)

Knacc 3aluTbl OT NopakeHns anekTpuyeckum Tokom (no FOCT P M3K 605
Cpok cny>kbbl CBETU/IbHIKA, HE MeHee, neT

Cpok cnyxbbl CBETOANOLOB, HE MEHEE, Y

TemnepaTypa 3kcrnyaTayum, °C

[apaHTUMHBIA CPOK, NeT

YnakoBka, TPAHCNOPTHLIE BEJINYUHBLI

[nnHa ynakoBku, cMm
LLnpunHa ynakoBku, CM
BbicoTa ynakosKku, CM
KonnyecTBO B YNaKoBKe, LUT.
Macca bpyTTO, KI

O6bEéM ynakoBku, m3

JaHHble ANsA 3aKyNnoK U3 KaTaJiora HOMeHK/aTypbl
OKnAoz2

20
16-24
50
0,98

2420

120

3000

121
KOCMHYCHas
70

Epistar

556x89x68
1,3

npogwusb 13 aJlOMUHNEBOrO
CnnaBa

3aKasieHHoe CTek10
NPO3payHbIN
3allénka (j-hook)

2-6

67

yXnz2

11l

12

100 000

oT -40 po +50
3

58,1
13,6
9,4

1,6
0,007

27.40

CtpaHuua 2 n3 2



