

Коммерческое предложение № 809 от 22.12.2025

Альфард 20 500 ЗY 12-24V DC 730 П



Тип крепления "Кронштейн"



Тип крепления "На трос"



Цена 1 шт. 4820р.

Цена указана с учетом НДС 20%

Артикул: **106884**

Описание товара

Светодиодный светильник Альфард 20 500 ЗY 12-24V DC 730 П имеет мощность 20 Вт и яркость 2420 лм. Степень влагозащиты IP67. Способ крепления - защёлка (j-hook). Гарантия составляет 3 года. Габаритные размеры изделия 556x89x68 при массе 1,3 кг.

**Электрические**

Мощность, Вт	20
Напряжение питания, В	16-24
Частота напряжения электропитания, Гц	50
Коэффициент мощности (Pf), не менее	0,98

Светотехнические

Световой поток, лм	2420
Угол свечения, °	120
Цветовая температура, К	3000
Световая отдача, лм/Вт	121
Тип кривой силы света	косинусная
Индекс цветопередачи (CRI), не менее	70
Производитель светодиодов	Epistar

Конструктивные

Габаритные размеры, мм	556x89x68
Масса, кг	1,3
Материал корпуса	профиль из алюминиевого сплава
Материал рассеивателя	Закаленное стекло
Тип рассеивателя	прозрачный
Тип крепления	защёлка (j-hook)

Эксплуатационные

Рекомендуемая высота установки, м	2-6
Степень защиты от пыли и влаги (по ГОСТ Р МЭК 60598-1-2011)	IP67
Климатическое исполнение (по ГОСТ 15150-69)	УХЛ2
Класс защиты от поражения электрическим током (по ГОСТ IEC 60598-1-2017)	III
Срок службы светильника, не менее, лет	12
Срок службы светодиодов, не менее, ч	100 000
Температура эксплуатации, °С	от -40 до +50
Гарантийный срок, лет	3

Упаковка, транспортные величины

Длина упаковки, см	58,1
Ширина упаковки, см	13,6
Высота упаковки, см	9,4
Количество в упаковке, шт.	1
Масса брутто, кг	1,6
Объём упаковки, м ³	0,007

Данные для закупок из каталога номенклатуры

ОКПД2	27.40
-------	-------